	
 

До
МАКЕДОНСКИ ИНСТИТУТ ЗА КВАЛИТЕТ
Јане Сандански бр.113
1000 Скопје            
	
	штембил со деловоден број и датум на
правното лице подносител на БАРАЊЕТО



О 7.2.4							БАРАЊЕ
за технички преглед и периодично испитување и оцена на сообразност (ОП)

	Р. Бр.
	БАРАЊЕ
	Податок

	1.
	Технички преглед и периодично испитување
	

	1.1.
	Прво
	

	1.2.
	Периодично
	

	1.3
	Вонредно
	

	1.4
	Оцена на сообразност
	Модул Г

	2.
	Податоци за подносителот
	

	2.1.
	Назив
	

	2.2.
	Седишта (адреса)
	

	2.3.
	Телефон
	

	2.4.
	Факс
	

	2.5
	E-mail
	

	2.6
	ВЕБ страна
	

	2.7.
	ЕМБС
	

	2.8
	Даночен број (ЕМБ за физички лица)
	

	2.9.
	Жиро сметка
	

	2.10.
	Банка
	

	2.11.
	Присуство при реализација техничкиот преглед и периодично испитување
	

	2.12.
	Својство на подносителот
	

	2.13.
	Овластено правно лице
	

	2.14.
	Сервисер
	

	2.15.
	Производител – застапник
	

	2.16
	Сопственик
	

	2.17
	Друго
	

	3.
	Податоци за имателот
	

	3.1.
	Назив
	

	3.2.
	Седиште адреса
	

	4. 
	Предмет на техничкиот преглед и периодично испитување
	

	4.1.
	Пренослива опрема под притисок – садови
	

	4.2.
	Пренослива опрема под притисок – резервоари
	

	4.3.
	Опрема под притисок – парни котли и нивна инсталација
	

	4.4.
	Опрема под притисок – садови под притисок и нивни инсталации
	

	4.5.
	Постројки од опрема под притисок
	

	4.6.
	Инсталации за полнење
	

	4.7.
	Издавање на Сертификат за сообразност
	

	4.8.
	Пријавува проблеми
	



	Датум
___ / ___ / ______ год.
	М.П.
	Одговорно / овластено лице
_____________________________
(име, презиме и функција)



Прилог: 
· Спецификација на техничкиот преглед и периодично испитување

	Одлука на Техничкиот раководител

	ПОДАТОК
	Име и презиме
	Потпис

	Технички раководител
	
	

	Контролор
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	ОПРЕМА ПОД ПРИТИСОК - СПЕЦИФИКАЦИЈА
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	Имател / Корисник
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	Медиум
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	Фабрички или сериски број
	Година на производство
	Прва инспекција
	Периодична инспекција
	[bookmark: _GoBack]Оцена на сообразност
	Зафатнина (L)
	Номинален / Максимален притисок (bar)
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